

# W miarę spokojnie przez weekend

Data publikacji: 3.04.2023 10:33

Dwie poważniejsze kolizje, kilkadziesiąt interwencji Policji, ale bez poważniejszych zdarzeń – tak upłynął miniony weekend (1-2.04.2023) w powiecie cieszyńskim.

*Na szczęście weekend przebiegł spokojnie, fot. arch.ox.pl*

Jak poinformował nas Oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie st. asp. Krzysztof Pawlik, weekend upłynął spokojnie, choć było kilkadziesiąt interwencji to nie były one poważne, głównie wezwania drogowe, drobne kradzieże, zakłócenie ciszy nocnej, porządku, interwencje domowe, włamania.

Doszło o dwóch kolizji, gdzie udzielono pomocy pokrzywdzonym, jednak osoby te miały drobne obrażenia i nie trafiły do szpitala.

Pierwsza kolizja miała miejsce na ul. Bielskiej w Chybiu.

**- Dnia 02.04.2023 o godzinie 18:06, jeden zastęp JRG i jeden OSP został zadysponowany przez SKKP do zdarzenia drogowego przy skrzyżowaniu ulicy Bielskiej z Bieniowiecką. Zderzyły się dwa pojazdy: Suzuki i Seat Ibiza. Strażacy udzielili pierwszej pomocy osobom pokrzywdzonym- na szczęście nikt poważnie nie ucierpiał. Następnie strażacy zabezpieczyli miejsca zdarzenia do momentu zakończenia pracy policji i usunięcia samochodów. Szkody spowodowane kolizją oceniono na 30.000 zł** – informuje Oficer prasowy Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie, asp. mgr Jakub Maciążek.

Tu sprawcą był 34-latek kierujący samochodem marki Suzuki, który otrzymał mandat za niewłaściwe wyprzedzanie.

Druga kolizja miała miejsce w Skoczowie.

**- Dnia 02.04.2023 godz. 18:30 jeden zastęp JRG i jeden OSP wyjechał do kolizji dwóch samochodów osobowych - na skrzyżowaniu ul. Objazdowa w Skoczowie. I tutaj udzielono pomocy osobie pokrzywdzonej, jednak jej obrażenia nie były poważne i nie trafiła do szpitala** - podaje Maciążek.

**- Sprawca kolizji - 20-latek został ukarany mandatem karnym za nieprzestrzeganie zasad ruchu drogowego, niedostosowanie się do sygnalizacji świetlnej** - informuje st. asp. Krzysztof Pawlik z cieszyńskiej Policji.

NG/Red.